
 
 

COMUNE DI PABILLONIS 
(Provincia del Sud Sardegna) 

Via San Giovanni, 7 – 09030 Pabillonis (SU) 

AREA AMMINISTRATIVA-AA.GG.-VIGILANZA 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 
Telefono 070 93529201-206-219  

Sito Web  www.comune.pabillonis.su.it  PEC: protocollo@pec.comune.pabillonis.su.it      Email: poliziamunicipale@comune.pabillonis.su.it 

 
 

Pabillonis 18/05/2021 
 
 

ORDINANZA N. 16/2021 del 18/05/2021 
 
 

 
OGGETTO:  Chiusura temporanea della Via Garibaldi per la concessione in uso quale superfice di 

somministrazione ai sensi dell’Ordinanza Comunale n. 27/2020 del 27/05/2020 

 
 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 
 

VISTA la richiesta acquisita al Prot. 3952 del 14/05/2021, con la quale il titolare del pubblico esercizio 

posto all’intersezione fra la Via Garibaldi e la Via Roma chiede la concessione dell’area 

antistante l’attività per destinarla alla somministrazione di alimenti e bevande dalle ore 09:00 

alle ore 02:00 dal 20/05/2021 al 30/10/2021; 

 
VISTA l’Ordinanza Comunale n. 27/2020 del 27/05/2020; 

 

VISTO   il D. Lgs. 285/92 ed il DPR 495/1992; 

VISTO   l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

CONCEDE  

 

L’occupazione dell’area richiesta secondo le modalità e per l’utilizzo indicato nell’istanza; 

 

ORDINA 

 

Il DIVIETO DI TRANSITO, nonché di FERMATA e SOSTA su ambo i lati a tutte le categorie di veicoli, 

sulla Via Garibaldi dall’intersezione con Via Roma fino al civico 14 dalle ore 09:00 alle ore 02:00 dal 20/05/2021 

al 30/10/2021; 

E’ VIETATA  la sosta all’imbocco e allo sbocco delle strade soggette a divieto di transito. 

 



 

COMUNE DI PABILLONIS 
(Provincia del Sud Sardegna) 

Via San Giovanni, 7 – 09030 Pabillonis (SU) 
 

AREA AMMINISTRATIVA-AA.GG.-VIGILANZA 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 
Telefono 070 93529201-206-207-209-219   

Sito Web  www.comune.pabillonis.su.it          PEC: protocollo@pec.comune.pabillonis.su.it    Email: poliziamunicipale@comune.pabillonis.su.it 
 

 2

 

 

E’ messa a disposizione del richiedente una transenna e un segnale di divieto di transito. 

Il Richiedente è tenuto a posizionare e rimuovere la transenna agli orari stabiliti secondo quanto indicato nella 

presente Ordinanza e alla sorveglianza degli accessi. 

 

Qualora per la variazione delle disposizioni normative in ambito di emergenza sanitaria o per 

ragioni di gestione aziendale l’occupazione concessa non sia temporaneamente sfruttata per 

l’utilizzo previsto nell’ordinanza 27/2020 il richiedente è tenuto a liberare l’area concessa e 

lasciare la strada aperta. 

 

AVVERTE 

 

I contravventori alla presente ordinanza saranno puniti ai sensi degli artt. 7 e 158 del nuovo Codice della Strada. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R Sardegna entro il termine di 60 gg a decorrere 

dalla data di scadenza della sua pubblicazione all’Albo pretorio del Comune, ed il ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, entro il termine di 120 gg a decorrere dalla stessa data. 

Le Forze di Polizia dello Stato e il Comando di Polizia Municipale sono incaricati di far osservare la presente 

Ordinanza. 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

Rag. Anna Maria Fanari 

documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 
 

 

La presente viene inoltrata a: 

Albo Pretorio – Sede  

Ufficio Tecnico – Sede 

Ufficio Polizia Municipale – Sede 

Stazione Carabinieri di Pabillonis - stca231880@carabinieri.it  

Prefettura di Cagliari - protocollo.prefca@pec.interno.it 

Questura di Cagliari – gab.quest.ca@pecps.poliziadistato.it  


